
EMPRESA CONTACTO E-MAIL

Asociados Don Mario Nicolás Buscaglia nbuscaglia@gdmseed.com

Basf Argentina S.A. Ma. Victoria Garcia Balzardi Victoria.garcia-balzardi@basf.com 

Bunge S.A. Alejandra Gombach Alejandra.Gombach@bunge.com

Desab S.A. Marcos Miretti marcos.miretti@desab.com.ar

Fedea S.A. Eduardo Daniel Rossini. eduardo.rossini@fedea.com.ar 

Helm Argentina S.A. Mauro Edalian. medalian@helmargentina.com 

Los Grobo Agrop. S.A. Martín Rodríguez martin.rodriguez@losgrobo.com

Profertil S.A. Luciana Laiuppa - Gabriel Lobianco. llaiuppa@profertil.com.ar 

Rizobacter Argentina S.A. Rodrigo López. rlopez@rizobacter.com.ar 

Syngenta Argentina S.A. José Garriga / Mariana Figari josegarriga@syngenta.com

Rural Ceres S.A. Leonardo Collova inversiones@cerestolvas.com.ar

Gea Farm Technologies Argentina Silvana Rodriguez silvana.rodriguez@gea.com

EMPRESAS PROVEEDORAS ADHERIDAS 

FINANCIACION DE CAPITAL DE TRABAJO EN MONEDA EXTRANJERA 

Actualización: 01.12.2017
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